
Pachet echipamente de birotică și papetărie:

I.D.: 88381561

Data publicarii	22.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.020,00 RON - 1.020,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Creioane colorate Buc 15 x 16,00 lei = 240,00 lei 2 Top hartie Buc 5 x 27,00 lei = 135,00 lei 3 Duplex Buc 20 x 6,00 lei = 120,00 lei 4 Radieră Buc 15 x 5,00 lei = 75,00 lei 5 Ascuțitoare Buc 15 x 6,00 lei = 90,00 lei 6 Riglă Buc 15 x 6,00 lei = 90,00 lei 7 Hartă Buc 5 x 15,00 lei = 75,00 lei 8 Adeziv Buc 15 x 13,00 lei = 195,00 lei .
